
 
 

UCHWAŁA NR LIV/43/2023 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie powierzenia „Eksploatator” Sp. z o.o. z siedzibą w Rotmance zadania własnego Gminy 
Pruszcz Gdański polegającego na budowie budynku szkoły wraz z pełną infrastrukturą towarzyszącą 

oraz utrzymania obiektu posadowionego na nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 154/20, obręb Jagatowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 15 , art. 9 ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)  oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powierza się „Eksploatator” Spółka z o.o. z siedzibą w Rotmance wykonywanie zadania własnego 
Gminy Pruszcz Gdański z zakresu edukacji publicznej polegającego na budowie budynku szkoły wraz z pełną 
infrastrukturą towarzyszącą oraz utrzymaniu i udostępnianiu obiektu szkoły, który zostanie posadowiony na 
nieruchomości stanowiącej działkę nr 154/20, obręb Jagatowo, Gmina Pruszcz Gdański. 

§ 2. Szczegółowy sposób wykonania zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, w tym w szczególności 
wzajemne prawa i obowiązki stron oraz sposób finansowania zadania określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Pruszcz Gdański, a „Eksploatator”  Spółka z o.o. z siedzibą w Rotmance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.06.2023 r.

Poz. 2954


	Uchwała

		2023-06-16T10:47:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




